MIDIA KIT

@ADCMB_OFICIALADC MERCEDES-BENZ

MATERIAL UTILIZADO: BARRACA OU STAND PARA EXPOSIÇÕES.

ESPAÇO DISPONÍVEL: O LOCAL SERÁ DEMARCADO E TERÁ A

MEDIDA DE 2 M X 2 M. (OUTROS ESPAÇOS E MEDIDAS DEVEM SER

DISCUTIDOS NO ATO DE ASSINATURA DO CONTRATO).

CONTRATO: ADESÃO DE 6 A 9 MESES

OBS: O MATERIAL É FORNECIDO PELA EMPRESA CONTRATANTE,

QUE TAMBÉM RESPONDE PELA MANUTENÇÃO E RETIRADA APÓS O

TÉRMINO DO CONTRATO.

EX
P
O
S
ITO

R
ES

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

QUADRA DE SOCIETY
M A T E R I A L  U T I L I Z A D O :  L O N A  C O M  V E R N I Z  D E  P R O T E Ç Ã O

T A M A N H O  P A D R Ã O :  2 3  M  X  4 9  M

C O N T R A T O :  A D E S Ã O  D E  1 2  M E S E S

O B S :  O  M A T E R I A L  É  F O R N E C I D O  P E L A  E M P R E S A

C O N T R A T A N T E ,  Q U E  T A M B É M  R E S P O N D E  P E L A

M A N U T E N Ç Ã O  E  R E T I R A D A  A P Ó S  O  T É R M I N O  D O

C O N T R A T O .

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

ARENA MERCEDES
M A T E R I A L  U T I L I Z A D O :  L O N A  C O M  V E R N I Z  D E  P R O T E Ç Ã O

T A M A N H O  P A D R Ã O :   6 0  M  X  9 0  C M

C O N T R A T O :  A D E S Ã O  D E  1 2  M E S E S

O B S :  O  M A T E R I A L  É  F O R N E C I D O  P E L A  E M P R E S A

C O N T R A T A N T E ,  Q U E  T A M B É M  R E S P O N D E  P E L A

M A N U T E N Ç Ã O  E  R E T I R A D A  A P Ó S  O  T É R M I N O  D O

C O N T R A T O .

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

GINÁSIO 2
M A T E R I A L  U T I L I Z A D O :  L O N A

T A M A N H O  P A D R Ã O :  1 8  M  X  2 8 , 5  M

C O N T R A T O :  A D E S Ã O  D E  1 2  M E S E S

O B S :  O  M A T E R I A L  É  F O R N E C I D O  P E L A  E M P R E S A

C O N T R A T A N T E ,  Q U E  T A M B É M  R E S P O N D E  P E L A

M A N U T E N Ç Ã O  E  R E T I R A D A  A P Ó S  O  T É R M I N O  D O

C O N T R A T O .

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

QUADRA DA AREIA
M A T E R I A L  U T I L I Z A D O :  L O N A

T A M A N H O  P A D R Ã O :  1 5 0  C M  X  2 7 0  C M

C O N T R A T O :  A D E S Ã O  D E  1 2  M E S E S

O B S :  O  M A T E R I A L  É  F O R N E C I D O  P E L A  E M P R E S A

C O N T R A T A N T E ,  Q U E  T A M B É M  R E S P O N D E  P E L A

M A N U T E N Ç Ã O  E  R E T I R A D A  A P Ó S  O  T É R M I N O  D O

C O N T R A T O .

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

QUADRA DE TÊNIS
M A T E R I A L  U T I L I Z A D O :  L O N A

T A M A N H O  P A D R Ã O :  1 5 0  C M  X  2 7 0  C M

C O N T R A T O :  A D E S Ã O  D E  1 2  M E S E S

O B S :  O  M A T E R I A L  É  F O R N E C I D O  P E L A  E M P R E S A

C O N T R A T A N T E ,  Q U E  T A M B É M  R E S P O N D E  P E L A

M A N U T E N Ç Ã O  E  R E T I R A D A  A P Ó S  O  T É R M I N O  D O

C O N T R A T O .

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

COMPARTILHAMENTO DO
ANÚNCIO EM NOSSAS
REDES SOCIAIS. NÃO É
PERMITIDO A VENDA
COM VALORES E SIM A
DIVULGAÇÃO DA MARCA,
ENDEREÇO OU
CONTATOS.

FORMATO

MEDIDAS

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

FEED: 1080 X 1350
PIXELS 72 DPI

STORIES: 1080 X 1920
PIXELS 72 DPI

CONTRATO: ADESÃO DE
12 MESES.

ADCMB

NOSSOS ESPAÇOS

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

ADCMB

NOSSOS ESPAÇOS

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

M Í D I A  I M P R E S S A / F Í S I C A :

G I N Á S I O  1  -  R $ 3 0 0 , 0 0

G I N Á S I O  2  -  R $ 2 0 0 , 0 0

S O C I E T Y  -  R $ 2 0 0 , 0 0

 C A M P O  -  R $ 4 0 0 , 0 0

E X P O S I T O R  -  R $ 1 5 0 , 0 0  ( D I Á R I A )  /  R $ 3 0 0 , 0 0

( S E X T A  A  D O M I N G O  A  P A R T I R  D A S  1 6 H )

M Í D I A  E L E T R Ô N I C A :

T O T E M  -  R $ 1 0 0 , 0 0

R E D E S  S O C I A I S :

V A L O R E S  D E V E R Ã O  S E R  N E G O C I A D O S  N O

F E C H A M E N T O  D O  C O N T R A T O .

VALORES
&

PACOTES

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

PUBLICIDADE

PÚBLICO
T E M O S  U M  I N S T A G R A M  C O M

C R E S C I M E N T O  D I Á R I O  E M

S E G U I D O R E S  E  V I S U A L I Z A Ç Õ E S .

A L É M  D O S  F U N C I O N Á R I O S  E

N Ã O  A S S O C I A D O S  Q U E

P R O C U R A M  I N F O R M A Ç Õ E S  E

A C O M P A N H A M  O  C O N T E Ú D O

D I A R I A M E N T E .

BENEFÍCIOS DO
ANUNCIANTE
M O S T R A  C O N S T A N T E  D E  S U A

E M P R E S A / M A R C A  E M  U M  L O C A L

D E  G R A N D E  V I S I B I L I D A D E  P A R A

T O D O S  A Q U E L E S  Q U E  A C E S S A M

D I A R I A M E N T E  O  S I T E  D O

C L U B E ,  C O M O ,  O S  A S S O C I A D O S ,

F U N C I O N Á R I O ,  E M P R E S A S

C O N V E N I A D A S  E  V I S I T A N T E S .  O

A N U N C I A N T E  T E R Á  U M  P R A Z O

D E T E R M I N A D O  D E

P E R M A N Ê N C I A  N O  S I T E ,  E S T E

E S T I P U L A D O  V I A  C O N T R A T O ,

C O M  P O S S I B I L I D A D E  D E

P R O R R O G A Ç Ã O .

OBJETIVO
E L E V A R  O  C O N H E C I M E N T O  D A

M A R C A  N Ã O  S Ó  N A S

D E P E N D Ê N C I A S  D O  C L U B E ,  M A S

T A M B É M  P A R A  T O D O S  A Q U E L E S

Q U E  A C E S S A M  N O S S O S  M E I O S

D E  C O M U N I C A Ç Ã O .  N O  S I T E  E

N A S  R E D E S  S O C I A I S  S Ã O

E N C O N T R A D O S  R E S U L T A D O S

D O S  T O R N E I O S  R E A L I Z A D O S

P E L O  C L U B E ,  E V E N T O S ,

C L A S S I F I C A D O S  E  T U D O  Q U E  O S

V I S I T A N T E S  D O  S I T E  P R E C I S A M

S A B E R  S O B R E  N O S S A  S E D E

S O C I A L .

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL

WWW.ADCMB.COM.BR

@ADCMB_OFICIAL

CENTRAL DE ANTENDIMENTO - (11) 4072-7200

MARKETING - (11) 4072-7221

VENDAS - (11) 4072-7225

ENTRE EM
CONTATO

ADC MERCEDES-BENZ @ADCMB_OFICIAL